Ｃｈａｒｌｅ　Ｎｅｗｓ　Ｒｅｌｅａｓｅ

　　　平成１７年１月５日

各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神戸市須磨区弥栄台３丁目１番２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株 式 会 社 シ ャ ル レ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号　９８８５）

人事異動について

　平成１７年１月５日開催の当社取締役会において、人事異動及び取締役候補者の内定について下記

のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．人事異動（平成 17年 1月 1日付）

　１．異動内容

新　役　職　名 氏　　　名 旧　役　職　名

シャルレビジネス事業部

事業部長
（しんりき のぞむ）

神力 望 ―

Ⅱ．取締役候補者の内定について

次の者を平成 17 年 6 月下旬開催予定の第 30 回定時株主総会において、会議の目的となる取

締役選任に関する議案の候補者とする。

早 川  淳        　（新任）　最高財務責任者

神 力  望        　（新任）　シャルレビジネス事業部事業部長

以　上